Omnibus itaque, quae inspicienda erant, bene perpensis, 
certa ex scientia et Auctoritatis Nostrae plenitudine, omnia et 
singula praedicta confirmamus, roboramus, atque iterum sta
tuimus, universaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus: man
dantes, ut earumdem praesentium transumptis sive exemplis 
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etiam impressis, manu alicuius Notarii subscriptis, et sigillo 
Viri in ecclesiastica Dignitate constituti munitis, eadem prorsus 
fides habeatur, quae hisce Nostris Litteris praesentibus habe
retur, si exhibitae atque ostensae forent. 

Si quis vero paginam hanc Nostrae definitionis, decreti, 
mandati, relaxationis et voluntatis infringere, vel temerario ausu 
contraire, aut attentare praesumpserit, indignationem Omnipo
tentis Dei, et Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum eius, se 
noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis 
Dominicae Millesimo Octingentesimo Nonagésimo Septimo, VI 
Kalend. Iunias, Pontificatus Nostri Anno X X . 

>B EGO L E O CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS. 

•B Ego A. Episcopus Ostien. et Velitern. Card. Oreglia a S. Ste
phano S. R. E. Camerarius, S. C. Decanus. 

•B Ego L. M. Episcopus Portuen. et S. Rufinae Card. Parocchi. 
hB Ego S. Episcopus Tusculan. Card. Vannutelli. 
j$i Ego M. Episcopus Sabinen. Card. Mocenni. 
•B Ego I. Episcopus Albanen. Card. Verga Maior Poenitentiarius. 
*$( Ego C. Soc. I. Episcopus Praenestin. Card. Mazzetta. 
i& Ego M. tit. S. Laurentii in Lucina Protopresbyt. Card. Le-

dochowski. 
SB Ego C. tit. S. Praxedis Presbyt. Card. Aloisi-Masella. 
>B Ego M. tit. S. Caeciliae Presbyt. Card. Rampolla. 
>B Ego V. tit. S. Silvestri in Capite Presbyt. Card. Vannutelli. 
>B Ego A. tit. SS. Bonifacii et Alexii Presbyt. Card. Di Pietro. 
SB Ego F. tit. S. Mariae in Aracoelis Presbyt. Card. Satolli. 
S Ego Fr. H. M. a O. Carm. excalc. S. Mariae de Scala Presbyt. 

Card. Gotti. 
•B Ego D. M. a tit. SS. Marcellini et Petri Presbyt. Card. Iacobini. 

Ego A. tit. SS. Nerei et Achillei Presbyt. Card. Agliardi. 
>B Ego D. tit. S. Priscae Presbyt. Card. Ferrata. 
%j Ego S. tit. S. Mariae supra Minervam Presbyt. Card. Cretoni. 
>B Ego Th. S. Laurentii in Damaso Prior Diac. Card. Mertel 

S. R. E. Vice-Cancellarius. 
hB Ego A. S. Mariae in Via Lata Diac. Card. Macchi. 
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quibus Pius PP. X gratulatur de nova editione operum S. Bonaventurae. 

DILECTO FILIO DIONYSIO SCHÜLER 

ORDINIS MINORUM MINISTRO GENERALI